
         平成 25 年 2 月 1 日 

日本ろうあ者卓球協会会員 様 

一般社団法人日本ろうあ者卓球協会 

会長  加藤 雅清 

（公印略） 

 
平成 25 年度総会開催について 

 

拝啓 立春の候、益々ご健勝のことと存じます。 

さて、下記の通り、当協会平成 25 年度総会を行うことになりましたのでご案内いたします。 

なお、来年度からより多くの方に参加していただくためにも、来年度からの新規事業とな

る「全国ろうあ者リーグ戦」の合間に総会を開催することになりました。 

また、総会後には「2013 年ソフィアデフリンピック日本代表壮行会」も開催いたしますの

で、今からご都合を空けていただけるようお願い申し上げます。 

より多くの方にご参加いただきたく、ご協力をよろしくお願いいたします。 

敬具 

記 

 

１． 日本ろうあ者卓球協会平成 25 年度総会 

 

【日 時】 2013 年 4 月 20 日(土) 13：30 ～ 14：30 （13：00～受付） 

※進行状況により、多少の時間変更がありえますので、ご了承下さい。       

【場 所】 草加市民体育館会議室 

（埼玉県草加市松江 1-1-8 東武線「松原団地駅」徒歩 5分） 

 

・ 当協会会員宛には 3月末に出席葉書及び総会資料を送付いたします。 

 

２． 2013 年ソフィアデフリンピック日本代表壮行会 
 

【日 時】 2013 年 4 月 20 日(土) 19：00 ～ 21：00 （18：30～受付）            

【場 所】 草加市アコスホール 

（草加市高砂 2-7-1 東武線「草加駅」徒歩 1分） 

 

・ 当協会会員宛には 3月末に参加案内及び申込書を送付いたします。 

 

３． 平成 25 年度前期全国ろうあ者卓球リーグ戦 
 

【日 時】 2013 年 4 月 20 日(土) 9：00 ～ 18：00 （ 8：45～受付）            

【場 所】 草加市民体育館 

（埼玉県草加市松江 1-1-8 東武線「松原団地駅」徒歩 5分） 

 

・ 詳細は同封の案内を参照ください。 

以 上 


